МОУ Тимирязевская СШ

ПРОТОКОЛ

 Организационного собрания школьного спортивного клуба

№ 1                                                                   «03»09. 2011г.

Присутствовало: 160  человек

1. Открытие спортивного клуба в школе.

Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного

клуба

 Солодовникову Ольгу Ивановну

Сафину Татьяну Николаевну

Постановили: создать спортивный клуб в школе.

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

Еливанову Ольгу Николаевну, ученицу 8 кл.

Плешакову Ольгу Владимировну, ученицу 8 кл.

Кильянова Никиту Сергеевича, ученика 9 кл.

Борисова Валерия Владимировича, ученика 9 кл.

Предложены следующие кандидатуры:

1.Сафина Т.Н.  руководитель;

2. Кильянова Н.С.  заместитель председателя;

3.Плешакова О.В. секретарь;

4. Еливанова О.Н. член клуба;

5. Борисова В.В. член клуба.

Результаты голосования:

За  150 чел.

Против 0 чел.

Воздержались 10 чел.

Постановили: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Еливанову Валентину Ивановну

Внесено предложение: Назвать клуб школы «Лучик».

Результаты голосования:

За 160  чел.

Против 0 чел.

Воздержались 0 чел.

Постановили: Утвердить название школьного клуба «Лучик».

Председатель собрания: Сафина Т.Н.  _______

Секретарь: Плешакова О.В. ________